
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 93779-2016 z dnia 2016-06-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowogród Bobrzański
Przedmiot zamówienia Prace bieżące na drogach gminnych o nawierzchni gruntowej oraz twardej nieulepszonej na
terenie Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański. CPV 45230000-8 Pełna nazwa: Roboty budowlane w zakresie budowy
rurociągów, linii...
Termin składania ofert: 2016-07-06

Nowogród Bobrzański: Prace remontowe na drogach gminnych
gruntowych

Numer ogłoszenia: 141897 - 2016; data zamieszczenia: 18.07.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 93779 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowogród Bobrzański, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański, woj.

lubuskie, tel. 068 3290962, faks 068 3276663.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace remontowe na drogach gminnych gruntowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia Prace bieżące na drogach gminnych o

nawierzchni gruntowej oraz twardej nieulepszonej na terenie Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański. CPV

45230000-8 Pełna nazwa: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i

elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu. Poprzez sformułowanie prace

remontowe należy rozumieć: - równanie i profilowanie dróg gruntowych, - remont cząstkowy nawierzchni

gruntowych, - ulepszenie nawierzchni destruktem asfaltowym, Szczegółowy zakres powyższych robót opisany

został w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (SST) będącej załącznikiem do SIWZ. 2. Zakres zamówienia

Szczegółowy zakres zamówienia określony został w przedmiarach robót będącymi załącznikami nr 10-22 do SIWZ

3. Wymagania materiałowe Materiały takie jak: - kruszywo łamane naturalne frakcji 5-31,5mm, - kruszywo łamane

naturalne frakcji 31,5-63mm, potrzebne do prowadzenia napraw dostarczy Zamawiający. Materiał zostanie

złożony w pryzmach w ilości potrzebnej do wykonania naprawy, określonej przez STWiOR będący załącznikiem nr

9 do SIWZ. Odległość składowania kruszywa od miejsca wykonywania prac będzie nie większa niż 1000m. -

destrukt asfaltowy, konieczny do ulepszania nawierzchni dróg zapewni Zamawiający, jednak jego załadunek,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 2 2016-07-18 14:35



transport oraz rozładunek na miejscu budowy będzie leżał po stronie Wykonawcy. Destrukt o którym mowa

powyżej znajdował się będzie na terenie miasta Nowogród Bobrzański. Dostarczenie wszelkich pozostałych

materiałów do prowadzenia napraw leży po stronie Wykonawcy. 4. Miejsca i sposób prowadzenia prac Prace

prowadzone będą w na drogach wyszczególnionych w przedmiarach robót będącymi załącznikami nr 10-22 do

SIWZ. Sposób prowadzenia robót został szczegółowo określony w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej

Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) będącej załącznikiem do niniejszego SIWZ 5. Sposób realizacji zamówienia

Usługa realizowana będzie zgodnie z harmonogramem robót sporządzonym przez Wykonawcę i zaakceptowanym

przez Zamawiającego. Wykonawca sporządzi i przedłoży Zamawiającemu harmonogram robót z podziałem na

etapy w ciągu 7 dni od podpisania umowy. Zamawiający zapozna się i zaopiniuję Harmonogram w ciągu 3 dni

roboczych od jego dostarczenia, po czym Wykonawca będzie mógł przystąpić do robót. Harmonogram może ulec

zmianom po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. Przed przystąpieniem do każdego z etapów

przedstawiciele Zamawiającego i Wykonawcy spotkają się na placu budowy celem wskazania zakresu i sposobu

wykonywania prac. 6. Gwarancja Wykonawca zobowiązany jest udzielić co najmniej 3 lat gwarancji i rękojmi na

wykonane roboty budowlane.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe DARBUD Dariusz Zając, ul. Działkowa 19A, 65-767 Zielona

Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113723,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 128753,58

Oferta z najniższą ceną: 128753,58 / Oferta z najwyższą ceną: 187539,47

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 2 2016-07-18 14:35


